РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 апреля 2021 г.                                  п. Кропоткин                                                     № 40-п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение о порядке
увольнения муниципального служащего
местной администрации Кропоткинского
городского поселения в связи с утратой
доверия

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273‑ФЗ «О противодействии коррупции», Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15 октября 2007 года № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке увольнения муниципального служащего местной администрации Кропоткинского городского поселения в связи с утратой доверия, утвержденное постановлением администрации Кропоткинского городского поселения № 99-п от 25 ноября 2019 г. (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. в пункте 17 после слов «распоряжения» дополнить словами «администрации Кропоткинского городского поселения»;
1.2. пункт 20 исключить из Положения;
1.3. пункта 21 считать пунктом 20;
1.4. пункт 22 считать пунктом 21;
1.5. пункт 23 считать пунктом 22;
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения вести Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Кропоткинского муниципального
образования                                                                                                               О.В. Коробов